



CONSEIL D'ADMINISTRATION

Dernière mise à jour : 24 octobre 2023 - En gras italique : les 6 membres du bureau

• 1er Collège

ASTOUL Sylvaine Groupe VYV - MGEN, Présidente

BRANCHU Laurent Groupe VYV - MNT

BROUSSEAU Marie Groupe VYV - Harmonie Mutuelle
DELMAS Daniel Groupe VYV - Harmonie Mutuelle
DENIS Pascal Groupe VYV - Harmonie Mutuelle

DESMONTS Jean-Bernard Groupe VYV - Harmonie Mutuelle, Trésorier

DURAND Anne Groupe VYV - Harmonie Mutuelle, Vice-Présidente

FAUCHARD Didier Groupe VYV - MGEN, Président de la Commission Régionale Prévention

GARNIER Luc
GASNIER Edith
GROUPE VYV - Harmonie Mutuelle
KOWECKA Véronique
Poste vacant
LESAIN Thierry
PERRET Danièle
Groupe VYV - Harmonie Mutuelle
Groupe VYV - Harmonie Mutuelle
Groupe VYV - Harmonie Mutuelle
Affinitaires et Solidaires - UNEO
Groupe VYV - Harmonie Mutuelle

POIRIER Alain Groupe VYV - MNT

RIBREAU Paul Groupe VYV - Harmonie Mutuelle

ROY Etiennette

ROYER Gérard

SAVEZ Elisabeth

LES MUTUELLES MACIF - APIVIA MACIF Mutuelle

MALAKOFF HUMANIS - Mutuelle Malakoff Humanis

Groupe VYV - Harmonie Mutuelle, Secrétaire Générale

2^{ème} Collège

BARRIER Brigitte KLESIA Mutualité - KLESIA MUT'

CASSEREAU Jean-Pierre FMF - La Mutuelle des Cheminots de la Région Nantaise, Membre du bureau

GARREAU Jean-René AESIO - AESIO Mutuelle

Poste vacantLes Mutuelles Solidaires - Mutuelle La CholetaiseLERAY DenisURMP - La Mutuelle Générale des CheminotsMERIENNE Jean-ClaudeLa Mutuelle Générale - La Mutuelle Générale

MOUCHARD Sylvie INTEGRANCE - Intégrance

VALLEE Benoît UNION MATMUT- MATMUT Mutualité

3^{ème} Collège

Poste vacantVYV 3 Pôle Accompagnement & Soins - UR Groupe VYV - Harmonie MutuelleHUBELE LucVYV 3 Pôle Services et Biens médicaux - UR Groupe VYV - Harmonie Mutuelle

POULIQUEN-SINA Christine VYV 3 Pôle Personnes Agées - UR Groupe VYV - Harmonie Mutuelle

Participent de droit au Conseil d'administration avec voix consultative

- Les délégué.es territoriaux n'étant pas par ailleurs membres du conseil d'administration

CHARRIER François Délégation territoriale de la Vendée FREMONDIERE Blandine Délégation territoriale du Maine-et-Loire GIRARD Martine Délégation territoriale de la Mayenne

- Le représentant à la CRESS

GILET Jean-Pierre Représentant à la CRESS